附 件

2023年度天河区标准化战略专项资金分配表

	序号
	企业数
	申报单位
	项目名称
	项目编号
	项目类别
	单项额度

（万元）
	总额度（万元）
	备注

	1
	1

	广州合成材料研究院有限公司
	水族馆用聚甲基丙烯酸甲酯板材通用技术要求
	GB/T 39977-2021
	国家标准制修订
	15
	80
	依据《天河区标准化战略专项资金管理办法》的规定，同一个单位每年所获天河区级标准化资助资金总额不得超过80万元

	2
	
	
	塑料 再生塑料 第1部分：通则
	GB/T 40006.1-2021
	国家标准制修订
	15
	
	

	3
	
	
	硫化橡胶或热塑性橡胶 低温刚性的测定（吉门试验）
	GB/T 6036-2020
	国家标准制修订
	15
	
	

	4
	
	
	硫化橡胶 低温性能的测定 温度回缩程序（TR 试验）
	GB/T 7758-2020
	国家标准制修订
	15
	
	

	5
	
	
	塑料 在玻璃过滤后太阳辐射、自然气候或实验室辐射源暴露后颜色和性能变化的测定
	GB/T 15596-2021
	国家标准制修订
	15
	
	

	6
	
	
	塑料 太阳辐射暴露试验方法 第1部分：总则
	GB/T 3681.1-2021
	国家标准制修订
	15
	
	

	7
	2
	日立电梯（中国）有限公司
	电梯制造与安装安全规范 第1部分: 乘客电梯和载货电梯
	GB/T 7588.1-2020
	国家标准制修订
	15
	60
	

	8
	
	
	电梯制造与安装安全规范 第2部分: 电梯部件的设计原则、计算和检验
	GB/T 7588.2-2020
	国家标准制修订
	15
	
	

	9
	
	
	乘运质量测量 第1部分：电梯
	GB/T 24474.1-2020
	国家标准制修订
	15
	
	

	10
	
	
	电梯IC卡装置
	GB/T 39679-2020
	国家标准制修订
	15
	
	

	11
	3
	广州南方测绘科技股份有限公司
	北斗卫星导航系统测量型接收机通用规范
	GB/T 39399-2020
	国家标准制修订
	15
	15
	

	12
	4
	广州南方卫星导航仪器有限公司
	GNSS接收机数据自主交换格式
	GB/T 27606-2020
	国家标准制修订
	15
	15
	

	13
	5
	宜通世纪科技股份有限公司
	物联网 网关 第2部分：面向公用电信网接入的网关技术要求
	GB/T 38624.2-2021  
	国家标准制修订
	15
	25
	

	14
	
	
	物联网信息系统安全运维通用要求 第1部分：总体要求
	YD/T 3749.1-2020  
	行业标准制修订
	10
	
	

	15
	6
	广州市浪奇实业股份有限公司
	洗衣凝珠
	QB/T 5658-2021
	行业标准制修订
	10
	10
	

	16
	7
	奥格科技股份有限公司
	城市运行管理服务平台数据标准
	CJ/T 545-2021
	行业标准制修订
	10
	10
	

	17
	8
	广州市物业管理行业协会
	物业服务 第2部分：住宅小区
	DB4401/T 100.2-2020
	地方标准制修订
	5
	5
	

	18
	9
	广州谷丰健康产业投资有限公司
	家政服务 企业信用评价
	DB44/T 2265-2021
	地方标准制修订
	5
	35
	

	19
	
	
	家政服务 企业信用管理体系
	DB44/T 2266-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	20
	
	
	家政服务 家政人员照料服务规范
	DB44/T 2314-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	21
	
	
	家政服务 家政服务机构经营管理规范
	DB44/T 2316-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	22
	
	
	家政服务 家政服务机构标准体系建设指南
	DB44/T 2291-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	23
	
	
	家政服务 家政服务企业培训管理规范
	DB44/T 2292-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	24
	
	
	家政服务 家政服务员职业规范
	DB44/T 2293-2021
	地方标准制修订
	5
	
	

	25
	10
	广东省公共安全技术防范协会
	广东省安全防范报警系统标准化技术委员会（第二届）
	GD/TC95
	承担省级专业标准化技术委员会秘书处工作
	5
	5
	

	26
	11
	广东春草科技股份有限公司
	AAAA级标准化良好行为企业
	
	AAAA级标准化良好行为企业
	3
	3
	

	27
	12
	中泰鼎盛保安集团有限公司
	AAAA级标准化良好行为企业
	
	AAAA级标准化良好行为企业
	3
	3
	

	28
	13
	广州莱博机电工程有限公司
	AAAA级标准化良好行为企业
	
	AAAA级标准化良好行为企业
	3
	3
	

	29
	14
	广州化兴科创仪器设备有限公司
	AAAA级标准化良好行为企业
	
	AAAA级标准化良好行为企业
	3
	3
	

	30
	15
	广州农为技术有限公司
	AAAA级标准化良好行为企业
	
	AAAA级标准化良好行为企业
	3
	3
	

	
	合计
	275
	


2

